Директору МБОУ СОШ №4
им.А.В.Суворова
Добрыниной В.В.
____________________________
Ф.и.о.родителя (законного представителя)
____________________________
____________________________
____________________________
(адрес, телефон)
заявление.

      Прошу принять моего (ю) сына (дочь) ______________________________________________________________
______________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии), дата рождения ребенка)
В 10А  класс МБОУ СОШ№4 им.А.В.Суворова профиль – технологический, направленность – кадетская на очную форму обучения.
     С Лицензией на осуществление образовательной деятельности, Свидетельством о государственной аккредитации, Уставом МБОУ СОШ№4 им.А.В.Суворова, Основной образовательной программой Школы и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, их законных представителей и работников Школы ознакомлен (а).
  На основании ст.14 п.6, ст.44 п.3 п.п.1 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» языком образования выбираю____________________.

«____»___________                        __________________             __________________________
         дата                                                 подпись                                         расшифровка

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка  в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«____»___________                        __________________             __________________________
         дата                                                 подпись                                         расшифровка

[bookmark: _GoBack]